

همزمان با آغاز مهر ماه و با برنامه‌های متنوع

« جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران » افتتاح شد

سه نمایش ایرانی در جشنواره اروپایی ادبیات کودک به روی صحنه می‌روند

سه نمایش ایرانی «دختر گل فروش»، «نه زشت نه زیبا» و «حادثه‌ای در شهر عروسک‌ها» در کنار چهار نمایش از گروه‌های اروپایی در جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران به روی صحنه می‌روند.

این نمایش‌ها از محصولات مرکز تئاتر و تئاتر عروسکی کانون هستند که در سال‌های گذشته



اجرا شده بودند.

تصویرگر سوئدی در جشنواره اروپایی ادبیات کودکان و نوجوانان در ایران

ماریت تورنکوئیست، تصویرساز سوئدی در جشنواره اروپایی ادبیات کودکان و نوجوانان در ایران، تصویرگری‌های خود را در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون برپا می‌کند.

ماریت تورنکوئیست که تصویرگری برای کتاب کودکان را از سال‌ها پیش آغاز کرده، ۲۱ اثر خود را برای نمایش به ایران می‌آورد.

او به عنوان تصویرگر در هلند و سوئد کتاب‌های متعددی را چاپ کرده و همراه آسترید لیندگرن تصویرگری ۴ کتاب را انجام داده است.

ماریت تورنکوئیست نمایشگاه‌های بسیاری در سراسر دنیا برگزار کرده و کتاب‌هایش به زبان‌های هلندی، سوئدی، نروژی، فنلاندی، انگلیسی، ژاپنی، چینی، فرانسوی، کره‌ای و دانمارکی چاپ شده است.

جایزه بهترین تصویرگری کتاب کودک در سال ۱۹۹۲، دیپلم افتخار زن سال استکهلم در سال ۱۹۹۶ و جایزه لیدمن در سال ۱۹۹۷ برای طراحی نمایشگاه آسترید لیندگرن از جمله افتخارات این تصویرگر سوئدی است.

جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران همزمان با مهر ماه و آغاز مدارس با حضور نویسندگان، محققان کودک و نوجوان و تعداد زیادی از بچه‌ها عصر روز گذشته در مرکز آفرینش‌های فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آغاز به کار کرد.

در این جشنواره که تا هفدهم مهر ماه ادامه دارد برنامه‌های مختلفی برگزار خواهد شد.

همزمان با افتتاح جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران نمایشگاهی از آثار برگزیده مسابقات تصویرگری بولونیا، نوما و جایزه هانس کریستین آندرسن در تهران برپا می‌شود.

به گزارش خیرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، در این نمایشگاه آثار برتر مسابقه BAT در سال ۲۰۰۲، مسابقه بولونیا در سال‌های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴، مسابقه نوما از سال ۱۹۷۸ تا ۲۰۰۲ و جایزه هانس کریستین آندرسن از سال ۱۹۵۶ تا ۲۰۰۴ به نمایش گذاشته خواهند شد.

نمایشگاه آثار برگزیده مسابقات تصویرگری IBA، بولونیا، نوما و هانس کریستین آندرسن از روز اول تا هفدهم مهر ماه همزمان با جشنواره اروپایی کودک در ایران در مرکز آفرینش‌های فرهنگی و هنری کانون برگزار می‌شود و بازدید عموم علاقه‌مندان از این نمایشگاه به طور رایگان امکان‌پذیر است.

